סגן הנשיא י' נועם:

1. לפנינו ערעור על גזר-דינו של בית-משפט השלום בירושלים (סגנית הנשיא ד' פיינשטיין), מיום 27.9.17, בת"פ 2899-12-15, שלפניו נידון המערער לשירות לתועלת הציבור בהיקף של 80 שעות ולחודש מאסר על-תנאי, זאת בגין הרשעתו, על-יסוד הודאתו, בעבירה של השתתפות בתגרה - לפי סעיף 191 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.
2. הודאתו של המערער ניתנה במסגרת הסדר טיעון, שלפיו הוגש נגדו כתב-אישום מתוקן, אשר בגדרו תוקנו עובדות כתב-האישום המקורי, ויוחסה לו עבירת תגרה, חלף עבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש כלפי בן-זוג. הסדר הטיעון לא חל על העונש; אם כי, הוסכם כי בטרם ינתן גזר-הדין יוזמן תסקיר משירות המבחן שיתייחס הן לשאלת ההרשעה והן לשאלת העונש.

לא הוכח, כי הרשעה בדין של המערער בעבירת תגרה, בנסיבות שצוינו בגזר-הדין, עלולה להביא לפגיעה חמורה בשיקומו; ומשכך, לא נפלה טעות בגזר-דינו של בית-משפט קמא, ודין הערעור, אפוא, להידחות.

11. על-יסוד האמור לעיל, הערעור נדחה.

המזכירות תמציא עותקים מפסק-הדין לב"כ הצדדים ולשירות המבחן.

ניתן היום, כ"ב באייר התשע"ח, 7 במאי 2018, בהיעדר הצדדים (על-פי הסכמתם).

אלי אברבנאל, שופט

**רבקה פרידמן-
פלדמן, שופטת**

יורם נועם, סגן נשיא